
Contact gegevens:

Bowling Vereniging Venray (079)
Hans Bonants

Voorzitter: DB, NBF wedstrijdleider, Wedstrijdzaken, NBF contact hbonants@ziggo.nl 06-41748232

John Hellegers
Secretaris: DB, Vice voorzitter, jeugdzaken, overall contact johnhellegers@kpnmail.nl 06-48265461

Peter Roijakkers
Penningmeester: DB, NBF wedstrijdleider, Wedstrijdzaken, NBF contact p.roijakkers@chello.nl 06-51434754

Hay Lenssen
Bestuurslid: DB, Huisleague, Wedstrijdzaken, Scoreverwerking hlenssenbvvenray@ziggo.nl 06-23715030

Gerard Stroecken
Bestuurslid: Huisleague/Wedstrijdzaken ondersteuning gstroecken@gmail.com 06-42595708

Irma Gijsbers
Bestuurslid:  Wedstrijdzaken irma.gijsbers@home.nl 06-46285539

Peter Zegers
Vertrouwenscontactpersoon zegers.p@home.nl 06-22175521

Jorn Jansen, Huub op den Camp, Eef van Merkestein. P.v. Mike Berghammer

Continuïteitscommissie

Eric Wong Lun Hing
Jeugd Trainer en wedstrijdbegeleiding swavi50@gmail.com  06-10908259

Jorn Jansen
Jeugd ondersteuning jornjansen37@gmail.com 06-42910015

Martijn Magermans
NBF wedstrijdleider martijn@bowlingvenray.nl 0478-583223

Peter Cleven
NBF wedstrijdleider penw@ziggo.nl 06-22511553

Giel van Gorp (website beheer)
Website: www.bowlingverenigingvenray.nl gielvgorp123@gmail.com 06-23320637

Algemeen
Ons mailadres is:  bowlingvenray1979@gmail.com

Restaurant Bowling Venray info@bowlingvenray.nl  0478-583223

Maandag; Team captains:

Pinhunters Eef van Merkestein

De Klussers Wim Minten

Kuiters Herman Vissers

Plárzek John Jacobs

Hoppa Ilona Ista

Spare Bears Rob Swinkels

Dinsdag;

Pinhunters Eef van Merkestein

Sigma's René Geurts

Hoeijmakers Sjaak Bergmans

WVDB Adviseurs Acc. Hans Bonants

Ball-istics Kelly Beeks

De Volhouders Huub Op Den Camp

Strikers Peter Melgert

Woensdag;

VIP Jorn Jansen

Pinhunters Eef van Merkestein

Joepies Jo Magermans

Spare-Freaks Hans Bonants

The Menhirs Chris Koreman

Crash Stan Rietkerk

The Unbowlievaballs Kelly Beeks

Net 'r naeve Peter Zegers
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